

Berto Holding ApS

Bådehavns gade 4, 2450 København SV

CVR-nr. 29 78 08 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2022.

Erik Gotfredsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berto Holding ApS Bådehavns­gade 4 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 29 78 08 46
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
Direktion	Erik Gotfredsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Bildele Danmark ApS, Kø­ben­havn Gør det selv værkstedet ApS *), Kø­ben­havn
Kapitalinteresse	A/S Hans P. Gotfredsen, Kø­ben­havn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.067 kr. mod -17.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.852.125 kr. mod -5.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-24.067	-17.620
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-24.067	-17.620
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.092.850	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	57.243
Andre finansielle indtægter	18.802	18.501
Nedskrivning af finansielle aktiver	-111.375	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.799	-64.085
Resultat før skat	11.868.411	-5.961
3 Skat af årets resultat	-16.286	158
Årets resultat	11.852.125	-5.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	11.794.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.803
Disponeret i alt	11.852.125	-5.803

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.492.720
5	Kapitalinteresse	3.280.598	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.280.598</u>	<u>7.492.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.280.598</u>	<u>7.492.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.052.157	295.119
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	839.400
	Udskudte skatteaktiver	0	16.286
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	53.062
	Andre tilgodehavender	14.301.321	935.620
	Tilgodehavender i alt	<u>17.353.478</u>	<u>2.141.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>734.507</u>	<u>68.438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.087.985</u>	<u>2.209.925</u>
	Aktiver i alt	<u>21.368.583</u>	<u>9.702.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	193.623	193.623
Overført resultat	18.574.381	6.779.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	18.825.204	6.973.079
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	1.724.978	1.837.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.978	1.837.699
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	20.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	53.020
Anden gæld	507.401	514.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.401	891.867
Gældsforpligtelser i alt	2.543.379	2.729.566
Passiver i alt	21.368.583	9.702.645
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	193.623	6.785.259	55.300	7.034.182
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.803	0	-5.803
Egenkapital 1. januar 2021	193.623	6.779.456	0	6.973.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.794.925	57.200	11.852.125
	193.623	18.574.381	57.200	18.825.204

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>107.799</u>	<u>64.085</u>		
	<u>107.799</u>	<u>64.085</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-42		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.286</u>	<u>-116</u>		
	<u>16.286</u>	<u>-158</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	7.492.720	7.492.720		
Afgang i årets løb	<u>-7.381.345</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>111.375</u>	<u>7.492.720</u>		
Årets nedskrivninger	<u>-111.375</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-111.375</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>7.492.720</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Berto Holding ApS
Bildele Danmark ApS, København	100 %	-13.032	-14.217	0
Gør det selv værkstedet ApS *), København	100 %	<u>-758.184</u>	<u>-1.433.581</u>	<u>0</u>
		<u>-771.216</u>	<u>-1.447.798</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>3.280.598</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.280.598</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.280.598</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Berto Holding ApS
A/S Hans P. Gotfredsen, København	40 %	29.624.253	16.986.870	3.280.598
6. Kreditinstitutter i øvrigt				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt			2.024.978	2.137.699
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
			<u>1.724.978</u>	<u>1.837.699</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 175. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 39, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

A/S Hans P. Gotfredsen er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. august 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-08-05 05:02:16 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-08-05 05:18:25 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-08-05 05:21:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C15BY-08H83-2LTN3-UNSM1-DMXJA-YV8EN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>